
Ceník úkonů

Název úkonu Kód Cena DPH% Cena s DPH Kategorie Poznámka Typ

Anestezie - narkóza i.m. 100,00 21,00 121,00

Anestezie - narkóza i.v. 150,00 21,00 181,50

Anestezie - narkóza inhalační 600,00 21,00 726,00

Anestezie - znecitlivění lokální 100,00 21,00 121,00

Anestezie - znecitlivění svodné 100,00 21,00 121,00

Aplikace čípku 80,00 21,00 96,80

Aplikace i.m,s.c. 4x 100,00 21,00 121,00

Aplikace i.m., s.c. 25,00 21,00 30,25

Aplikace i.v.,i.p. 100,00 21,00 121,00

Aplikace infúze 150,00 21,00 181,50

Aplikace kůň i.v. 80,00 21,00 96,80

Aplikace očních kapek 20,00 21,00 24,20

Aplikace per os 15,00 21,00 18,15

Aplikace per rectum 60,00 21,00 72,60

Aplikace pomocí kanyly 25,00 21,00 30,25

Aplikace poor on 10,00 21,00 12,10

Aplikace spot on 20,00 21,00 24,20

Aplikace spot-non 20,00 21,00 24,20

Aplikace vakcinace 20,66 21,00 25,00

Broušení rohovky 300,00 21,00 363,00

Cestovní náklady 10,00 21,00 12,10

Cystocentéza 200,00 21,00 242,00

Cystotomie + odstranění moč. kamenů 1200,00 21,00 1452,00

Cystotomie kočky 400,00 21,00 484,00

Cystotomie psa 800,00 21,00 968,00

Čipování 450,00 21,00 544,50

Čipování s vystavením pasu 580,00 21,00 701,80

DG - bakteriologie a antibiogram 550,00 21,00 665,50

DG - FeLV+FIV 800,00 21,00 968,00

DG - FIP 800,00 21,00 968,00

DG - parazitologie, Giardióza 550,00 21,00 665,50

Dg. vyšetření progesteron 371,90 21,00 450,00

Diagnostika - alergický kožní test 500,00 21,00 605,00

Diagnostika - bichem komp. + minerá 750,00 21,00 907,50

Diagnostika - biochem. analyzátor 150,00 21,00 181,50

Diagnostika - biochemie dones. krve 120,00 21,00 145,20

Diagnostika - biochemie krve kompl. 650,00 21,00 786,50

Diagnostika - biochemie krve základ 500,00 21,00 605,00

Diagnostika - biopsie kůže 100,00 21,00 121,00

Diagnostika - biopsie MU 300,00 21,00 363,00

Diagnostika - CRP 350,00 21,00 423,50

Diagnostika - Cushingův syndrom 450,00 21,00 544,50



Diagnostika - EKG 300,00 21,00 363,00

Diagnostika - hematol. vyšetření 250,00 21,00 302,50

Diagnostika - kožní bioptát 400,00 21,00 484,00

Diagnostika - Měření glykémie 35,00 21,00 42,35

Diagnostika - mikroskopie barvením 200,00 21,00 242,00

Diagnostika - mikroskopie jednoduch 100,00 21,00 121,00

Diagnostika - odběr krve 120,00 21,00 145,20

Diagnostika - odběr tampon. vzorků 50,00 21,00 60,50

Diagnostika - odběr vzorků 35,00 21,00 42,35

Diagnostika - štítná žláza 350,00 21,00 423,50

Diagnostika - TLI 553,72 21,00 670,00

Diagnostika - USG 220,00 21,00 266,20

Diagnostika C-reaktivní protein 350,00 21,00 423,50

Diagnostika Test Rapid CPV/CCV/GIAR 450,00 21,00 544,50

Eutanásie 250,00 21,00 302,50

Gynekologická asistence při porodu 120,00 21,00 145,20

Gynekologické vyšetření 100,00 21,00 121,00

Gynekologické vyšetření s ošetřením 180,00 21,00 217,80

Histologické vyšetření v laboratoři 650,00 21,00 786,50

Hospitalizace 1.a 2. den 150,00 21,00 181,50

Hospitalizace 3. a další dny 70,00 21,00 84,70

Chirurgie - amputace končetiny 750,00 21,00 907,50

Chirurgie - amputace ocasu 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - císařský řez fena 2500,00 21,00 3025,00

Chirurgie - císařský řez kočka 450,00 21,00 544,50

Chirurgie - císařský řez+kastr.feny 2800,00 21,00 3388,00

Chirurgie - colopexe pes 2000,00 21,00 2420,00

Chirurgie - enterotomie 1500,00 21,00 1815,00

Chirurgie - enukleace bulbu kočka 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - epulis jednoduchá 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - epulis složitá 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - exc. paraanál. váčků 1500,00 21,00 1815,00

Chirurgie - excize chrup. 3. víčka 650,00 21,00 786,50

Chirurgie - extr. žlázky 3. víčka 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - extrakce fix. drátu 630,00 21,00 762,30

Chirurgie - extrakce fixační dlahy 800,00 21,00 968,00

Chirurgie - extrakce kyčle dle Ekra 1800,00 21,00 2178,00

Chirurgie - extrakce mléčného chrup 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - extrakce zubu 100,00 21,00 121,00

Chirurgie - fixace luxace pately 1900,00 21,00 2299,00

Chirurgie - GDV 3000,00 21,00 3630,00

Chirurgie - kastrace feny 1500,00 21,00 1815,00

Chirurgie - kastrace feny + pyometr 2200,00 21,00 2662,00

Chirurgie - kastrace kocoura 190,00 21,00 229,90



Chirurgie - kastrace kočky 450,00 21,00 544,50

Chirurgie - kastrace kočky + pyomet 750,00 21,00 907,50

Chirurgie - kastrace králíka samce 190,00 21,00 229,90

Chirurgie - kastrace kryptorchida 1000,00 21,00 1210,00

Chirurgie - kastrace psa 350,00 21,00 423,50

Chirurgie - krácení ocásků 45,00 21,00 54,45

Chirurgie - mastektomie 2200,00 21,00 2662,00

Chirurgie - mastektomie parciální 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - odstranění s.c. tumoru 350,00 21,00 423,50

Chirurgie - odstranění tumoru 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - odstranění tumoru víčka 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - odstranění vlčího drápu 200,00 21,00 242,00

Chirurgie - operace ektop. uretru 2900,00 21,00 3509,00

Chirurgie - operace ektropia(2 oči) 800,00 21,00 968,00

Chirurgie - operace entropia Schlei 800,00 21,00 968,00

Chirurgie - operace luxace kyčle 1000,00 21,00 1210,00

Chirurgie - operace ruptury LCC 2500,00 21,00 3025,00

Chirurgie - operace ucha 1400,00 21,00 1694,00

Chirurgie - operace zúžených nozder 400,00 21,00 484,00

Chirurgie - operace žláz.3. víčka 600,00 21,00 726,00

Chirurgie - ost. radia a ulny 2500,00 21,00 3025,00

Chirurgie - osteosyntéza tibie 3500,00 21,00 4235,00

Chirurgie - ošetření abscesu 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - ošetření othematomu 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - ošetření prolapsu bulbu 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - ošetření rány 100,00 21,00 121,00

Chirurgie - ošetření ulcus cornae 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - perineální kýla 750,00 21,00 907,50

Chirurgie - perzistentní urachus 800,00 21,00 968,00

Chirurgie - probatorní laparotomie 800,00 21,00 968,00

Chirurgie - pupeční kýla 250,00 21,00 302,50

Chirurgie - resekce hlavice femuru 2500,00 21,00 3025,00

Chirurgie - resekce ušních boltců 400,00 21,00 484,00

Chirurgie - splenektomie 2500,00 21,00 3025,00

Chirurgie - sutura víčka 300,00 21,00 363,00

Chirurgie - tříselná kýla 500,00 21,00 605,00

Chirurgie - vybroušení rohovky 289,26 21,00 350,00

Chirurgie - výplň zubu 1500,00 21,00 1815,00

Chirurie - uzavření oční štěrbiny 320,00 21,00 387,20

Incize abscesu/hematomu 80,00 21,00 96,80

Intubace 100,00 21,00 121,00

Kastrace hřebce 3000,00 21,00 3630,00

Katetrizace samce 150,00 21,00 181,50

Katetrizace samice 200,00 21,00 242,00



Klysma 200,00 21,00 242,00

Komplikovaný porod 200,00 21,00 242,00

Konzultace 70,00 21,00 84,70

Konzultace bez vyšetření 150,00 21,00 181,50

Konzultace mimo ordinační dobu 100,00 21,00 121,00

Konzultace po telefonu během pohoto 150,00 21,00 181,50

Kryopen 450,00 21,00 544,50

Laparotomie + laváž 750,00 21,00 907,50

Laparotomie prostá 500,00 21,00 605,00

Laváž dělohy 300,00 21,00 363,00

Laváž žaludku 100,00 21,00 121,00

Likvidace kadáveru do 15kg 250,00 21,00 302,50

Likvidace kadáveru nad 15kg (kg) 14,00 21,00 16,94

Návštěva chovatele 80,00 21,00 96,80

Odběr krve u koní 80,00 21,00 96,80

Odběr vzorků 75,00 21,00 90,75

Odeslání vzorků do laboratoře 160,00 21,00 193,60

Oftalmologické vyšetření 100,00 21,00 121,00

Osvědčení o výsledku odb. vyšetření 80,00 21,00 96,80

Ošetření otitis 80,00 21,00 96,80

Ošetření rány jednoduché 50,00 21,00 60,50

Ošetření rány složité 150,00 21,00 181,50

Otoskopické vyšetření 100,00 21,00 121,00

Podrobné vyšetření orgánů 100,00 21,00 121,00

Pohotovostní příplatek (klient) 200,00 21,00 242,00

Pohotovostní příplatek (neklient) 400,00 21,00 484,00

Pohotovostní příplatek klient doma 350,00 21,00 423,50

Pohotovostní příplatek neklient dom 550,00 21,00 665,50

Pohotovostní příplatek u léčeného 100,00 21,00 121,00

Pooperační péče 145,00 21,00 175,45

Pooperační péče 150,00 21,00 181,50

Porada bez ošetření 50,00 21,00 60,50

Potvrzení o provedeném očkování 80,00 21,00 96,80

Prohlídka zvířete před přesunem I. 120,00 21,00 145,20

Prohlídka zvířete před přesunem II. 80,00 21,00 96,80

Prolaps rekta - chirurgické řešení 700,00 21,00 847,00

Přiložení jednoduchého obvzu 60,00 21,00 72,60

Přiložení kastu (+spotřební mater.) 250,00 21,00 302,50

Přiložení složitého obvazu 80,00 21,00 96,80

Přiložení zapařovacího obvazu 250,00 21,00 302,50

Příprava séra 100,00 21,00 121,00

Punkce povrchového abscesu/cysty 80,00 21,00 96,80

Recept 30,00 21,00 36,30

Recept s konzultací 60,00 21,00 72,60



Repozice žlázy třetího váčka 400,00 21,00 484,00

RTG 400,00 21,00 484,00

RTG - další snímek 200,00 21,00 242,00

RTG - myelografie 650,00 21,00 786,50

RTG na vyšetření DKK u psů 500,00 21,00 605,00

RTG na vyšetření DLK u psů 800,00 21,00 968,00

RTG s kontrastní látkou 450,00 21,00 544,50

Separace séra 120,00 21,00 145,20

Seškrab 3. víčka 80,00 21,00 96,80

Služby veterinární péče 1500,00 21,00 1815,00

Sterilizace nástrojů 150,00 21,00 181,50

stříhání 150,00 21,00 181,50

Telefonát mimo ordinační dobu 100,00 21,00 121,00

Tetování 60,00 21,00 72,60

Úklid 50,00 21,00 60,50

Vakcinace DP, čipování, očkovací pr 413,22 21,00 500,00

Vakcinace DP, čipování, vydání pasu 600,00 21,00 726,00

Vakcinace Nobivac DHPPi-LR 280,00 21,00 338,80

Vakcinace vzteklina 200,00 21,00 242,00

Venepunkce 80,00 21,00 96,80

Vet. péče - ošetření zatr. drápu 70,00 21,00 84,70

Veterinární péče - anální váčky 50,00 21,00 60,50

Veterinární péče - čištění uší 45,00 21,00 54,45

Veterinární péče - čištění zubů UTZ 300,00 21,00 363,00

Veterinární péče - krácení drápků 30,00 21,00 36,30

Veterinární péče - krácení zobáku 30,00 21,00 36,30

Veterinární péče - odstr. klíštěte 30,00 21,00 36,30

Veterinární péče - ostříhání srsti 200,00 21,00 242,00

Veterinární péče-broušení zubů 85,00 21,00 102,85

Vybavení lůžka jednoduché 200,00 21,00 242,00

Vybavení lůžka složité 350,00 21,00 423,50

Vybavení mrtvého plodu 50,00 21,00 60,50

Výhřez dělohy, repozice, uzavření 500,00 21,00 605,00

Výhřez pochvy, repozice, uzavření 300,00 21,00 363,00

Výplach análního váčku 100,00 21,00 121,00

Výplach dutin - absces/hematom 50,00 21,00 60,50

Výplach močového měchýře 100,00 21,00 121,00

Výplach předkořkovéh vaku psa 50,00 21,00 60,50

Výplach slzného kanálku 150,00 21,00 181,50

Vystavení dokladů 50,00 21,00 60,50

Vystavení pasu 250,00 21,00 302,50

vystavení receptu 30,00 21,00 36,30

Vyšetření - kontrola 80,00 21,00 96,80

Vyšetření - kontrola + stehy 70,00 21,00 84,70



Vyšetření - vakcinace 82,64 21,00 99,99

Vyšetření - základní klinické 250,00 21,00 302,50

Vyšetření kardio kontrola 100,00 21,00 121,00

Vyšetření moči papírkem 100,00 21,00 121,00

Vyšetření oka - fluorescein. test 100,00 21,00 121,00

Vyšetření oka oftalmoskopem 150,00 21,00 181,50

Vyšetření po pokousání (nevakc.) 350,00 21,00 423,50

Vyšetření po pokousání (vakcinov.) 200,00 21,00 242,00

Vyšetření po porodu 100,00 21,00 121,00

Vyšetření vakcinace 100,00 21,00 121,00

Vyvolání vomitu 100,00 21,00 121,00

Vyžádaná návštěva (hosp. zvířata) 80,00 21,00 96,80

Vyžádaná návštěva (malá zvířata) 200,00 21,00 242,00

Zadržené lůžko 200,00 21,00 242,00

Zavedení i.v. kanyly 100,00 21,00 121,00

Zavedení sondy hltanové 120,00 21,00 145,20

Zavedení svorky 80,00 21,00 96,80


